
 

 

 

 
от 30 мая 2017 г.    № 314     

 
 
 

О внесении изменений в Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных 

участков для целей, не связанных со строительством» 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 218-
ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация 
Горномарийского муниципального района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для целей, 
не связанных со строительством», утвержденный постановлением 
администрации Горномарийского муниципального района от 26 июня 
2012 г. № 564  «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных 
участков для целей, не связанных со строительством»  следующие 
изменения:  

а) в абзаце двенадцатом пункта 11 слова   «от 21.07.1997 № 122-ФЗ 
«О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и 
сделок с ним» заменить словами «от 13.07.2015 г. № 218-ФЗ «О 
государственной регистрации недвижимости»; 

б) в абзаце седьмом пункта 12 и далее по тексту слово «ЕГРП» 
заменить словом «ЕГРН».  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его 
обнародования. 

 
 

 
Глава администрации   

Горномарийского   
муниципального района В. Сеюшов 

 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИ 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 


